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Wg rozdzielnika    
 
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Modrzu. 
 
 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na innym systemie niż w zapytaniu ofertowym? Jeśli tak, 

to prosimy o rzuty dwg lub pdf w celu zaprojektowania systemu.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisanym w dokumentach zamówienia. 

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości opisu technicznego z zestawieniem urządzeń – w opisie podano 

sygnalizatory firmy Polon SAW – 6001 oraz SAL – 3000 a w projekcie mamy system firmy Schrack. 

Odpowiedź 2: 

W opisie w akapicie dotyczącym sygnalizatorów podano błędne nazwy własne sygnalizatorów innego 

producenta. Na schemacie ideowym i na rzutach jest podany odpowiedni produkt. 

Pytanie 3: 

Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości opisu technicznego z zestawieniem urządzeń – sygnalizator SAO-

P8/CC jest sygnalizatorem wewnętrznym i nie może być stosowany na zewnątrz ze względu na klasę 

szczelności, a w projekcie ujęto go jako sygnalizator zewnętrzny. 

Odpowiedź 3: 

Żaden z zaprojektowanych sygnalizatorów nie jest umieszczony na zewnątrz budynku. 

Pytanie 4: 



Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości opisu technicznego z zestawieniem urządzeń -  w projekcie jest 

zastosowanie kabla YDY 3x2,5 do zasilania centrali pożarowej a centrala pożarowa powinna być 

zasilona przewodem niepalnym HDGs. 

Odpowiedź 4: 

Centralka zasilana jest przewodem PH90. 

Pytanie 5: 

Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości opisu technicznego z zestawieniem urządzeń – w opisie 

wspomniano o 3 pętlach dozorowych, a ze schematu ideowego wynika, że jest jedna pętla dozorowa i 

dwie pętle sygnalizacyjne. 

Odpowiedź 5: 

Przewidziano trzy linie – jedna dozorowa, dwie sygnalizacyjne, zgodnie ze schematem. 

Pytanie 6: 

W zapytaniu ujęto wymagany okres gwarancji 36 miesięcy. Czy jest to okres gwarancji na urządzenia 

instalacji SSP czy na usługę? Gwarancja na elementy systemu typu czujki, ROP, sygnalizator wynosi 24 

miesiące i narzucona jest z góry przez producenta. 

Odpowiedź 6: 

Wymagany okres gwarancji zgodnie z zapytaniem ofertowym min. 36 miesięcy. 

Pytanie 7: 

Czy instalacja ma być wykonana podtynkowo czy natynkowo np. w rurkach lub listwach 

elektroinstalacyjnych? 

Odpowiedź 7: 

Przewidziano montaż natynkowy. 
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Otrzymują:  
1. Wykonawcy  

2. Platforma zakupowa  

3. a/a  
 


